

4 Chilli Sauce Selection Gift Set

Allergy Advice

Medium Green Sriracha Chilli Sauce contains **sulphite**.

Warning! Contains **Tartrazine (E102)** which may have an adverse effect on activity and attention in children.

Ingredients

Fuego Green Jalapeno Mild Chilli Sauce 50ml

Jalapeno Mash (Peppers, Salt), Habanero Mash (Peppers, Salt), Lemon Pepper (Black Peppercorn, Lemon Zest), Vinegar, Stabilisers (E415, E466), Colours (E150c, E102, E133).

Medium Green Sriracha Chilli Sauce 50ml

Chilli (40%), Sugar *, Salt, Garlic, Distilled Vinegar, Preservative (E202), Sodium Hydrogen Sulphite, Stabilizer (E415).

Cascabella Hot Chilli Sauce 50ml

Vinegar, Cascabella Pepper (30%), Sugar *, Salt, Stabilizer (E415).

* Produced from genetically modified sugar beets and corn.

Fuego Habanero Red Extra Hot Chilli Sauce 50ml

Vinegar, Aged Habanero Pepper Mash (Peppers, Salt), Salt, Stabilizer (E415).

* Produced from genetically modified sugar beets and corn.